[image: image3.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

04. 12. 2019 г.   № 368
    п. Дубровка

Об организации поездки учащихся общеобразовательных организаций района на мероприятие «День открытых дверей в БГУ им. академика И. Г. Петровского» 08.12. 2019 г.
В соответствии с письмом департамента образования и науки Брянской области от 28.11.2019 г. № 8249-04- 0, в целях профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Дубровского района, в связи с проведением мероприятия «День открытых дверей в БГУ им. академика И. Г. Петровского» 08.12.2019 г. в 11-00 часов
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Разрешить поездку группы обучающихся общеобразовательных организаций Дубровского района в количестве 19 человек по маршруту п. Дубровка - г. Брянск - п. Дубровка на мероприятие «День открытых дверей в БГУ им. академика И. Г. Петровского» 08.12.2019 г. к 11-00 часам
2. Руководителям общеобразовательных организаций района обеспечить следующее представительство учащихся и их родителей:

	№
	Школа
	Представительство

обучающиеся 9-11 классов (чел.) и родители

	1
	МБОУ Дубровская №2 СОШ
	10

	2
	МБОУ Дубровская № 1 СОШ им. генерал – майора Никитина И. С.
	9

3. Директору МБОУ «Пеклинская СОШ» обеспечить выезд автобуса вверенной ему школы в 8-45 часов 08 декабря 2019 г. от МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал – майора Никитина И. С.
4. Директорам МБОУ Дубровских № 1 и №2 СОШ обеспечить явку учащихся и родителей вверенных им школ к 8-45 часам 08 декабря 2019 г. в МБОУ Дубровскую №1 СОШ им. генерал – майора Никитина И. С.
5. Руководителем группы назначить Твардовскую С.А. – директора МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района.
6. Ответственными за организацию и перевозку детей назначить Твардовскую С.А. - директора МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района и Удалых Ю. Н. – педагога - психолога МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района
7. При перевозке детей руководствоваться Постановлением Правительства РФ от 17.12.2013 г. № 1177 «Об утверждении правил организованной перевозки группы детей автобусом».

8. Ответственным за организацию поездки провести с учащимися инструктаж о мерах безопасности и правилах поведения при проведении поездки.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Твардовскую С.А.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Зам. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                             Н. М. Прокопович
Приказ подготовлен

директором МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района
Твардовской С.А.

Тел.    8 (48332)  9-12-39
_1199084938.psd